Nível Carga Horária 

Diária 

Carga Horária 
Semanal 

Bolsa Auxílio 

Superior 6 (seis) horas 30 (trinta) horas R$ 1.300,00 

Ensino Médio regular 6 (seis) horas 30 (trinta) horas R$ 1.040,00 

1.4.​ O valor do Auxílio Transporte corresponde a: R$217,80 (Duzentos e dezessete reais e 

oitenta centavos) por mês, relacionado ao valor da tarifa de ônibus da Capital, conforme dispõe 

o artigo 29 da Resolução n. 008/2011/PRES/TJ. 

ENGENHARIA ELÉTRICA A partir do 2º Semestre, distante 06 (seis) 
meses do término do curso 

GESTÃO PÚBLICA